41 Закону України «Про
публічні закупівлі», пунктом 3.2. цього Договору, а
також у зв’язку з необхідністю зміни графіку
надання послуг за Договором, уклали цю Додаткову
угоду про наступне:
1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
та відповідно ціну Договору на 10 786,83 грн.
(десять тисяч сімсот вісімдесят шість гривень 83
копійки).
2. Пункт 1.5. Договору викласти в наступній
редакції: «1.5. Обсяги закупівлі: 726 куб. м.».
3. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: «3.1. Сума визначена у Договорі становить
з урахуванням всіх витрат, зборів та податків
Виконавця: 79 103,22 грн. (сімдесят дев’ять тисяч
сто три гривні 22 копійки), в тому числі ПДВ 13
183,87 грн. (тринадцять тисяч сто вісімдесят три
гривні 87 копійок), з них: за рахунок коштів
загального фонду 21 333,91 грн. (двадцять одна
тисяча триста тридцять три гривні 91 копійка), в
тому числі ПДВ 3 555,65 грн. (три тисячі п’ятсот
п’ятдесят п’ять гривень 65 копійок), за рахунок
коштів спеціального фонду 57 769,31 грн.(
п’ятдесят сім тисяч сімсот шістдесят дев’ять
гривень 31 копійка), в тому числі ПДВ 9 628,22 грн.
(дев’ять тисяч шістсот двадцять вісім гривень 22
копійки).
Розрахунок суми наводиться в Додатку №2
(Специфікація), який є невід'ємною частиною цього
Договору. Ціни вказані у Специфікації
встановлюються твердими і перегляду не
підлягають.».
4. Довідку-дислокацію (Додаток № 1 до Договору) та